UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER

STAFI NDIHMES AKADEMIK- ADMINISTRATIV DHE MESIMOR
VITI AKADEMIK 2020-2021

Nr Funksioni Emer Mbiemer
Drejtor Drejtorie I Sherbimeve Ndihmes Aliademike-
1| Administrative Violeta Serjani
Pergjegjes 1 Sektorit te Sherbimeve Juridike,Personelit dhe
2 [Sekretari-Protokoll |Borana |Lelaj
3|Specialist mardhenie me publikun J_Bn'kcna Metaj
4 |Specialist _statistike-informacion ne Rektorat Lidra Mico
5| Asistent specialist i Rektorit dhe sekretar i senatit_akademik Briselda Kamemaj
6{Specialist i_protekollit Rektorat Kaltrina Melegi
7[K/sekretare mesimore e institucionit Vladimir |Belaj
8|Pergjegjes i sektorit te standarteve dhe kurril ilave Klaviora Dudumi
9 |Specialist standarieve te cilesise dhe vleresimit institucional Enkeleida Hoxha
10|Speciatist_per mesimin dhe kurrikulat Shpresa Celaj
11|Specialist per IT Dritan Miho
12|Specialist i mrjetit informatik Alban Kllapi
Pergjegjes I sektorit te Sherbimeve bibliotekare-arkivore dhe
13|studentore Omela Mera
14 |Specialist | ALUMNI-it dhe formimit te vazhduar Florinda !Bano
15| Kryebibliotekar Irena Dine
16|Specialist klasifikator Pandeli Kosta
17|Bibliotekar Erjona Frengu
18 |Specialist arkivi |Martin Zeka
Pergjegies i Sektorit te Kerkimit Shkencor & Marredhenieve
19| me Jashte dhe specialist per projekie Luiz__ Seiti
20|Specialist per menaxhimin ¢ veprimtarise kerkir wore-shkencore mm Fule ]
21|Specialist i protokollit per marredheniet me jashte Evionda Skendi
22|Sekretar Mesimor FSHN Eljona Pollo
23| Asistent Dekani__FSHN RS i
24| Labarant Dep Mat-Inf-Fizike |Edlira |Isarai
25|Laborant_Dep Mat-Inf-Fizike ) . Cika
26|Laborant_Dep Mat-Inf:Fizike Margarita Poci
27| Laborant_Dep Biologji-Kimi e o
| 28|Laborant Dep Biologji-Kimi Halil Hoa
29|Laborant_Dep Biclogji-Kimi P Kiarti
30|Laborant _Dep Infermieri s sl
31|Sekrotar Mesimor _F E Majlinda Rafli
32|Asistent Dekani__FE Fabiola
33|Sekretar Mesimor FESHSH |Elona
34|Asistent Dekani _ FESHSH feureth
35|Laborant I Histori-Gjeografise Endri
36|Laborant I Gjuheve te Huaja Valentina




37|Administrator Semi Golemi
38| Drejtor i Sherbimeve Universitare Marianthi Xha

39| Pergjegjes i Sektorit te Finance-Prokurime Griselda Mema
40|Pergjegies i Zyres se Finances Parashqgevi Kalanden
41|Specialist Finance Eriela Ndreu
42|Specialist Prokurime Adelina Hoxha
43{Specialist /Arkitekt Filip Cami
44|Specialist Magaziniere-fumnitor Etleva Zogaj
45|Specialist ,Llogaritare( Arketare) Fotini Shehu
46| Pergjegjes i Sektorit te Sherbimeve Muhamet Sadikaj
47|Punonjes informacioni(Sporteliste) Lubjana Ceribashi
48|Punonjes _informacioni(Sporteliste) Donika Ajazi

49| Punonjes informacioni(Sporteliste) Rabie Tefa
50|Sanitare Zytafete Bani
51|Sanitare Parashgevi Islamaj
521 Sanitare Miafte Sulozeqgaj
53|Sanitare Aferdita Jaubelli
54|Sanitare Ermelinda Balloma
55|Sanitare Elisaveta Dame
56|Shofer 1 Tiwllarit Adrian Shanaj
57|Shofer I Institucionit Gentian Neviri
58| Mirembajtes Muslli Kadena
59]Elekiricist-kaldaist Renato Cakaj
60|Mirembajtes I pergjithshem Kasiriot Fino
61|Specialist Sekretare arkivi e Bordit te Administrimit Omela Kareco
62|Puncnjes informacioni{Sportelist) Nazmi Zekaj
63|Punonjes informacioni(Sportelist) Zagoll Nelaj
64|Punonjes informacioni(Sportelist) Agron Gorici
65|Nepunes informacioni{Sportelist) Gamuel Osmani
66|Nepunes informacioni(Sportelist) Spartak Etemi
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